[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2014

                                                                  №63-р

хутор Бабиче-Кореновский

Об образовании штаба по подготовке к выборам  депутатов Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района
В целях обеспечения координации по подготовке и проведению выборов   депутатов  Совета  Пролетарского сельского поселения Кореновского района:

1. Образовать штаб по подготовке и проведению выборов   депутатов Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района и утвердить его состав (приложение).

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                   О.В.Руга
             ПРИЛОЖЕНИЕ

             УТВЕРЖДЁН

                                                                распоряжением администрации

                                                           Пролетарского сельского поселения

                                                                           Кореновского района

                                                                             от 01.07.2014 № 63-р
С О С Т А В

штаба по подготовке и проведению выборов   депутатов Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района
	Руга
Олег Викторович

Гвоздева

Антонина Михайловна
	-глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель штаба;

- начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя штаба;

	Члены штаба

Воронин

Николай Анатольевич

- председатель Совета территориального общественного самоуправления №2;

Водолага

Роман Петрович

- предприниматель, депутат Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

Вытрищак

Елена Ивановна

Лымарь

Ольга Анатольевна

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабиче-Кореновский сельский дом культуры» Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Пролетарская сельская библиотека» Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

Масенко

Ольга Павловна

Попова
Людмила Викторовна

- председатель Совета территориального общественного самоуправления №3, руководитель кружка муниципального учреждения культуры «Пролетарский  сельский дом культуры»;

делопроизводитель администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района

Набока
Галина Юльевна

- председатель Совета территориального общественного самоуправления №1;

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.В.Руга